
ZARZĄDZENIE NR   40 /2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 04 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.688) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2020 rok na realizację zadania 

publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego pod nazwą: ,,Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi na 

terenie Gminy Miasto Chełmno w 2020 roku” w kwocie 12 000 zł brutto dla 

Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Chełmnie z siedzibą 

ul. Młyńska 24, 86-200 Chełmno. 

§2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Wydział Gospodarki 

Miejskiej i Ochrony Środowiska, natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna Artur Mikiewicz 


